
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Cieślak  Joanna  KS WARTA Poznań 1996 00:40:44,98 100

2.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:48:38,94 90

3.  Nowaczyk  Weronika  GTT Diament Gniezno 1997 00:51:01,25 80

4.  Gajc  Agnieszka  Trinergy Team Warszawa 1988 00:51:50,47 75

5.  Wielechowska  Anna  Niezrzeszony  Złotniki 1990 00:52:35,87 70

6.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:53:12,10 65

7.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:58:39,98 60

8.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:00:16,90 55

9.  Hańczyk  Joanna  Polonia Środa Wielkopolska 1995 01:00:38,94 50

10.  Ławicka  Małgorzata  Niezrzeszony Poznań 1988 01:02:14,69 45

11.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:10:20,75 40

12.  Kaźmierczak  Monika
 Bractwo Pływackie BGK 

Warszawa
1981 01:12:01,75 35

13.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 01:16:04,00 30

1.  Radziński  Paweł  Orthosport  Szczecin 1990 00:41:57,62 100

2.  Kuca  Przemysław  KS WARTA Poznań 1994 00:41:59,03 90

3.  Nykiel  Konrad  AZS UEP Poznań 1989 00:45:15,87 80

4.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:45:16,02 75

5.  Osses  Filip  KS WARTA Poznań 1997 00:45:25,29 70

6.  Wiater  Krzysztof  UKS G8 Warszawa 1971 00:46:05,50 65

7.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:48:28,46 60

8.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:48:44,06 55

9.  Kurek  Piotr  BUDMIX Poznań 1981 00:49:53,75 50
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10.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:51:32,75 45

11.  Spychalski  Tomasz  Niezrzeszony Rynarzewo 1980 00:51:49,30 40

12.  Orłowski  Filip  KS WARTA Poznań 1982 00:52:57,99 35

13.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Łódź 1987 00:53:12,17 30

14.  Hańczyk  Jacek  Polonia Środa Wielkopolska 1965 00:54:56,31 25

15.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:55:47,75 20

16.  Turla  Bartosz  City Zen  Poznań 1988 00:55:58,92 18

17.  Burzyński  Piotr  KS WARTA Poznań 1962 00:56:28,79 16

18.  Wojciechowski  Maciej  Niezrzeszony Puszczykowo 1984 00:58:03,50 14

19.  Pilc  Maciej  Dres i Laczki Poznań 1979 00:58:34,19 12

20.  Załuski  Wiesław  Niezrzeszony Malta 1950 00:59:22,31 10

21.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 00:59:36,71 9

22.  Gałgański  Zbigniew  Redeco Wrocław 1949 00:59:39,00 8

23.  Ogrodnik  Bogusław  Niezrzeszony Wrocław 1965 00:59:48,75 7

24.  Pachowicz  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1985 00:59:53,94 6

25.  Pawłowski  Krzysztof  KS WARTA Poznań 1959 01:00:18,94 5

26.  Kosiedowski  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 1979 01:01:17,25 0

27.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 01:01:22,47 0

28.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:02:29,19 0

29.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Wronki 1990 01:04:24,37 0

30.  Lasowy  Marian
 Masters Gorzów 

Wielkopolski
1955 01:05:48,12 0

31.  Lewandowski  Andrzej  UAM Triathlon Poznań 1959 01:06:39,12 0

32.  Przygoda  Michał  Gimnazjum 4 Nakło 2000 01:07:03,81 0

33.  Dubiński  Bogdan  Niezrzeszony Warszawa 1953 01:08:32,61 0

34.  Gniot  Aleksander  Niezrzeszony Poznań 1977 01:09:25,87 0

35.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 01:09:59,60 0

36.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 01:12:06,00 0



37.  Jakubek  Andrzej  Start Poznań 1976 01:13:48,56 0

38.  Wygralak  Piotr  KP Żaglica Poznań 1986 01:16:09,44 0

39.  Orlikowski  Wiesław  Niezrzeszony Tuchola 1957 01:23:32,00 0



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Cieślak  Joanna  KS WARTA Poznań 1996 00:40:44,98 100

2.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:48:38,94 90

3.  Nowaczyk  Weronika  GTT Diament Gniezno 1997 00:51:01,25 80

4.  Hańczyk  Joanna  Polonia Środa Wielkopolska 1995 01:00:38,94 75

5.  Kaźmierczak  Monika
 Bractwo Pływackie BGK 

Warszawa
1981 01:12:01,75 70

1.  Gajc  Agnieszka  Trinergy Team Warszawa 1988 00:51:50,47 100

2.  Wielechowska  Anna  Niezrzeszony  Złotniki 1990 00:52:35,87 90

3.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:53:12,10 80

4.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:58:39,98 75

5.  Ławicka  Małgorzata  Niezrzeszony Poznań 1988 01:02:14,69 70

6.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:10:20,75 65

1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:00:16,90 100

2.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 01:16:04,00 90

1.  Kuca  Przemysław  KS WARTA Poznań 1994 00:41:59,03 100

2.  Osses  Filip  KS WARTA Poznań 1997 00:45:25,29 90

3.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:48:28,46 80

4.  Przygoda  Michał  Gimnazjum 4 Nakło 2000 01:07:03,81 75

1.  Radziński  Paweł  Orthosport  Szczecin 1990 00:41:57,62 100

2.  Nykiel  Konrad  AZS UEP Poznań 1989 00:45:15,87 90

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA A
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3.  Kurek  Piotr  BUDMIX Poznań 1981 00:49:53,75 80

4.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:51:32,75 75

5.  Orłowski  Filip  KS WARTA Poznań 1982 00:52:57,99 70

6.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Łódź 1987 00:53:12,17 65

7.  Turla  Bartosz  City Zen  Poznań 1988 00:55:58,92 60

8.  Wojciechowski  Maciej  Niezrzeszony Puszczykowo 1984 00:58:03,50 55

9.  Pachowicz  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1985 00:59:53,94 50

10.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Wronki 1990 01:04:24,37 45

11.  Wygralak  Piotr  KP Żaglica Poznań 1986 01:16:09,44 40

1.  Wiater  Krzysztof  UKS G8 Warszawa 1971 00:46:05,50 100

2.  Spychalski  Tomasz  Niezrzeszony Rynarzewo 1980 00:51:49,30 90

3.  Pilc  Maciej  Dres i Laczki Poznań 1979 00:58:34,19 80

4.  Kosiedowski  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 1979 01:01:17,25 75

5.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 01:01:22,47 70

6.  Gniot  Aleksander  Niezrzeszony Poznań 1977 01:09:25,87 65

7.  Jakubek  Andrzej  Start Poznań 1976 01:13:48,56 60

1.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:45:16,02 100

2.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:48:44,06 90

3.  Hańczyk  Jacek  Polonia Środa Wielkopolska 1965 00:54:56,31 80

4.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:55:47,75 75

5.  Burzyński  Piotr  KS WARTA Poznań 1962 00:56:28,79 70

6.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 00:59:36,71 65

7.  Ogrodnik  Bogusław  Niezrzeszony Wrocław 1965 00:59:48,75 60

8.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:02:29,19 55

1.  Pawłowski  Krzysztof  KS WARTA Poznań 1959 01:00:18,94 100

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



2.  Lasowy  Marian
 Masters Gorzów 

Wielkopolski
1955 01:05:48,12 90

3.  Lewandowski  Andrzej  UAM Triathlon Poznań 1959 01:06:39,12 80

4.  Dubiński  Bogdan  Niezrzeszony Warszawa 1953 01:08:32,61 75

5.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 01:09:59,60 70

6.  Orlikowski  Wiesław  Niezrzeszony Tuchola 1957 01:23:32,00 65

1.  Załuski  Wiesław  Niezrzeszony Malta 1950 00:59:22,31 100

2.  Gałgański  Zbigniew  Redeco Wrocław 1949 00:59:39,00 90

3.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 01:12:06,00 80

 KATEGORIA E


